a Corrected in L2 from Nicholaus.   b Abbis L2. 
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[556] In navi Anthonii Gonsalvoa 13mo die Januarii [13 Jan. 
1535] 

De Petro Dyceb [pro] 4 pannis, 2 virgis sine grano.................................. Al' 11s 2¾d 
De eodem magistro [pro] 8 pannis, 18 virgis sine grano ........................... Al' 24s ¾d 

Et pro 500 lb. lini. Precii 33s 4d ........................................................... [cust'] 5d 
De Johanne Alfonso [pro] 1½ pannis sine grano ....................................... Al' 4s 1½d 

Et pro 3 quarteriis centene [lb.] lini. Precii 5s ..................................... [cust'] ¾d 
De Alvero Perysc [pro] 11 pannis sine grano .............................................. Al' 30s 3d 

Et pro 150* lb. lini. Precii 10s ........................................................... [cust'] 1½d 
De Martino Cassado [pro] 19½ pannis sine grano .................................. Al' 53s 7½d 
De Anthonio Fernando [pro] 52½ pannis sine grano ............................ Al' £7 4s 4½d 
De Gonsalvo Fernando [pro] 21½ pannis sine grano .............................. Al' 59s 1½d 

Et pro 100 lb. lini. Precii 6s 8d ............................................................. [cust'] 1d 
De Johanne Dyced [pro] 15 pannis, 14 virgis sine grano ....................... Al' 42s 10½d 

Et pro 30 dossenis pellium vitulorum, 400 lb. plumbi operati. Precii £6 
 ......................................................................................................... [cust'] 18d 

De Gaston Velow [pro] 4 pannis sine grano .................................................... Al' 11s 
Et pro 200 lb. lini. Precii 13s 4d ........................................................... [cust'] 2d 

De Gonsalvo Perys [pro] 6 pannis, 6 virgis sine grano ........................... Al' 17s 2¼d 
Et pro 300 lb. lini. Precii 20s ................................................................ [cust'] 3d 

De Fons Perys [pro] 4 pannis sine grano ......................................................... Al' 11s 
Et pro 200 lb. lini. Precii 13s 4d ........................................................... [cust'] 2d 

De Jasper Gonsalvo [pro] 16 pannis sine grano .............................................. Al' 44s 
De Jasper Dyce [pro] 6 pannis sine grano .................................................. Al' 16s 6d 
De Frauncisco Callwaye [pro] 9 pannis sine grano .................................... Al' 24s 9d 
De Petro Janus [pro] 4 pannis sine grano ........................................................ Al' 11s